COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CREDENCIAMENTO Nº 15/2015 - FMS

 Às nove horas  do primeiro dia, do mês de Novembro de dois mil e dezessete (01/11/2017), na sala de

licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ, SC reuniram-se os membros da Comissão de

Licitações, designada pela Portaria n° 55, de 27 de janeiro de 2017,  para abertura dos envelopes de

Habilitação/Credenciamento do processo licitatório nº 15/2015 – FMS.

 Entregou tempestivamente, os documentos de habilitação a empresa ORDEM AUXILIADORA DAS

SENHORAS EVANGELICAS DE TIMBÓ – HOSPITAL E MATERNIDADE OASE – CNPJ nº.

86.377.553/0002-64.

Na sequência a Presidente suspendeu a sessão para análise dos documentos, bem como

encaminhamento dos documentos de habilitação à Secretaria Municipal de Saúde, tendo em vista a

necessidade de análise e parecer técnico, em especial do item 5.3.5 - Qualificação Técnica, do edital.

 Nada mais havendo, a Senhora Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e

achada conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

                     LOURDES MOSER

              Presidente

             MOACYR CRISTOFOLINI JR

Membro

             ANGELA PREUSS

                     Membro